
OBJ EDNÁVKA Č_ 20/600/00919 Ze dne: 13.02.2020 

Odběratel: Dodavatel: 

ČR Generální ředitelství cel 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 
140 00 Praha 
Telefon: 
E-mail: 

Banka: 
Č. účtu: 

IČO: 71214011 

VERTIX s.r.o. 

Štrossova 291 
530 03 Pardubice 

Banka: 

IČO: 02199939 
Č. účtu: 

Místo dodání: 
Budějovická 7, Praha 4 

Předmět objednávky: Nákup spotřebního materiálu pro C3650 

Termín dodání: 

Položky objednávky 
| 

MJ Cena/MJ Množství 
S DPH bez DPH 
částka v CZK částka v CZK 1' 

PWR-C2-640WAC - 640W AC Config 2 Power ks 
Supply Spare 

67 797 51 56 031,00 

SFP-H10GB-CU5M - 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Ks 
Meter 

5 650,7O 4 670,00 

SFP-10G-SR-S - 10GBASE-SR SFP Module, ks 26 365 90 21 790,00 
Enterprise-Class 
Optický patch-cord MM 50/125 LC-SC OM3 10m 1 270,50 

| 

1 050,00 

Celkem: 101 084,61 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - občanský Zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme O Zaslání akceptace objednávky Zveřejňované dle Zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Poznámka: 

Objednávku vystavil a vyřizuje: 0bÍ9đľ1àVkU SCIWÉIÍII 

13.02.2020 

Datum Podpis Telefonní spojení Datum Podpis 

Příkazce operace: 

Datum Podpis 

1/ Zahrnuje dopravu do místa určení. 
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